编号：

西藏自治区拉萨中学引进人才协议书
甲方：

乙方：                   身份证号：

根据有关法律、法规，甲、乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，同意订立本协议，共同遵守本协议所列条款。

一、甲方根据工作需要，经西藏自治区人才引进工作主管部门批准后，引进乙方来甲方单位工作，乙方自愿接受甲方管理。

二、甲方的权利和义务：
1.甲方按照《事业单位人员管理条例》和西藏自治区有关规定对乙方进行管理；
2.甲方根据《西藏自治区拉萨中学2017年度人才引进方案》有关内容，结合乙方专业特长、个人意愿、面试考察等情况，安排乙方在             （部门）的工作；

3.甲方给予乙方与部门同等人员同等工资、休假、福利待遇，并提供必要的工作生活条件；
4.甲方按照西藏自治区有关规定，为乙方报销进藏有关路费。
三、乙方的权利和义务：
1.服从甲方的领导、工作安排和管理，努力完成所承担的各项工作；

2.乙方在甲方服务年限不少于捌年；

3.乙方应如实向甲方提供个人准确情况，表明个人就业意见；如乙方提供的信息与个人档案记录不符，存在故意隐瞒或弄虚作假行为的，协议自动解除；

4.签订协议后,乙方不得另找接收单位，并在甲方规定的时限内到甲方报到，否则按违约处理，并向甲方缴纳违约金贰万元；若遇到特殊情况不能按时报到的，需征得甲方同意；

5.乙方报到时需提供甲方要求的本人毕业证、学位证、个人档案等材料，届时未取得的，协议自行解除；

6.乙方试用期为壹年，试用期满考核不合格者取消引进资格，协议自行解除。

四、乙方如在服务期内因个人原因，提出调离、辞职等，须向甲方支付违约金贰万元/每年（按尚未达到工作年限计）；确因身体健康原因不适合在高原工作而提出辞职，违约金数额由甲乙双方视具体情况协商而定。

五、本协议经甲乙双方签字盖章后生效。

六、本协议一式叁份，甲、乙双方各执壹份，引进生档案装入壹份。

七、本协议未尽事宜，由甲、乙双方根据《事业单位人事管理条例》以及西藏自治区有关规定协商解决。

  甲方：             （盖章）    乙方：

            年    月    日               年    月    日
- 1 -